
2021/ 6/12

伊達  心菜(6) 浜田JAS 13.98(-0.5)        1.15 15.02(-0.7)   2609
ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ     952     861     796      1
日野山  結心(5) 邑智JTS 15.85(-0.5)        1.10 15.74(-0.7)   2088
ﾋﾉﾔﾏ ｺｺ     633     803     652      2
大場  徠夢(6) 江津陸上教室 17.20(-0.5)        1.05 16.32(-0.7)   1684
ｵｵﾊﾞ ﾗﾑ     402     746     536      3

小女

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J １00m

    1

総合得点
順位

    8

   31



決勝 6月12日  9:00

風速 -0.5

 1 伊達  心菜(6) 浜田JAS     13.98 
ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ

 2 日野山  結心(5) 邑智JTS     15.85 
ﾋﾉﾔﾏ ｺｺ

 3 大場  徠夢(6) 江津陸上教室     17.20 
ｵｵﾊﾞ ﾗﾑ

小女コンバインドA

80mH(0.70m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4     1
402

5     8
952

6    31
633



決勝 6月12日 10:30

伊達  心菜(6) 浜田JAS  1.15
ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ   861
日野山  結心(5) 邑智JTS  1.10
ﾋﾉﾔﾏ ｺｺ   803
大場  徠夢(6) 江津陸上教室  1.05
ｵｵﾊﾞ ﾗﾑ   746

小女コンバインドA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05 記録 備考
1 1     8 - o o

1m10 1m15 1m20

2 2    31 o o xo xx

o xx

3 3     1 o o xx



決勝 6月12日 12:20

風速 -0.7

 1 伊達  心菜(6) 浜田JAS     15.02 
ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ

 2 日野山  結心(5) 邑智JTS     15.74 
ﾋﾉﾔﾏ ｺｺ

 3 大場  徠夢(6) 江津陸上教室     16.32 
ｵｵﾊﾞ ﾗﾑ

小女コンバインドA

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5     1
536

4     8
796

6    31
652



2021/ 6/12

佐藤  宏祐(6) 浜田JAS 16.06(-0.7)        1.15 16.17(-1.0)   1824
ｻﾄｳ ｺｳｽｹ     597     861     366      1
金子  一冴(6) 邑智JTS DNS DNS DNS
ｶﾈｺ ｲｯｻ    DNS

総合得点
順位

    7

   30

小男

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J １00m



決勝 6月12日  9:04

風速 -0.7

 1 佐藤  宏祐(6) 浜田JAS     16.06 
ｻﾄｳ ｺｳｽｹ

  金子  一冴(6) 邑智JTS      
ｶﾈｺ ｲｯｻ DNS

小男コンバインドA

80mH(0.70m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5     7

597
4    30



決勝 6月12日 10:30

佐藤  宏祐(6) 浜田JAS  1.15
ｻﾄｳ ｺｳｽｹ   861
金子  一冴(6) 邑智JTS      DNS
ｶﾈｺ ｲｯｻ

2    30

xo xx

記録 備考
1 1     7 - o o

1m10 1m15 1m20

小男コンバインドA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05



決勝 6月12日 12:23

風速 -1.0

 1 佐藤  宏祐(6) 浜田JAS     16.17 
ｻﾄｳ ｺｳｽｹ

  金子  一冴(6) 邑智JTS      
ｶﾈｺ ｲｯｻ DNS

小男コンバインドA

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4     7

366
5    30



2021/ 6/12

新田  朋華(5) 浜田JAS  3.65(-0.1)       33.40 15.37(-1.7)   2260
ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ     795     739     726      1
花木  結衣(6) 金城陸上教室  3.63(+0.9)       32.81 15.59(-1.7)   2199
ﾊﾅｷ  ﾕｲ     790     727     682      2
桐田  朱花(5) 益田陸上教室  3.33(+0.9)       14.29 14.87(-0.7)   1882
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ     706     350     826      3
淺田  芽以(4) 浜田JAS  3.58(+1.5)       26.34 16.46(-0.7)   1879
ｱｻﾀﾞ ﾒｲ     776     595     508      4
多原  優樹菜(5) 浜田JAS  3.46(+0.9)       28.40 16.65(-1.1)   1849
ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ     742     637     470      5
宮本  悠愛(5) 邑智JTS  2.91(-0.2)       26.93 15.91(-1.7)   1813
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｱ     588     607     618      6
島田  望未(5) 益田陸上教室  3.32(+1.2)       19.90 15.89(-1.7)   1789
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ     703     464     622      7
柴田  璃音(6) 金城陸上教室  3.37(+1.4)       16.30 15.65(-0.7)   1778
ｼﾊﾞﾀ  ﾘｵﾝ     717     391     670      8
焼杉  芽生(5) 江津陸上教室  3.11(+0.7)       25.78 16.29(-1.7)   1770
ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ     644     584     542      9
小谷  芽生(5) 金城陸上教室  3.55(+1.1)       14.94 15.98(-1.1)   1734
ｺﾀﾆ  ﾒｲ     767     363     604     10
三明  美咲(4) 浜田JAS  3.26(+0.3)       17.41 16.25(-0.7)   1650
ﾐｱｹ ﾐｻｷ     686     414     550     11
茂呂  陽(6) 益田陸上教室  3.11(+1.5)       17.70 16.62(-1.7)   1539
ﾓﾛ ﾐﾅﾐ     644     419     476     12
﨏畑  稀帆(5) 益田陸上教室   2.86(0.0)       18.69 16.53(-1.1)   1508
ｻｺﾊﾀ ｷﾎ     574     440     494     13
倉本 凰楽(4) 益田陸上教室  2.96(+2.1)       20.04 16.93(-1.7)   1483
ｸﾗﾓﾄ ｵｳﾗ     602     467     414     14
吉野  凛(5) 浜田JAS  3.06(-0.3)       11.79 16.42(-1.1)   1445
ﾖｼﾉ ﾘﾝ     630     299     516     15
田村  空愛(5) 邑智JTS  2.44(+0.3)       16.68 17.14(-1.1)   1227
ﾀﾑﾗ ｿｱﾗ     456     399     372     16
井原  穂香(5) 益田陸上教室  2.40(+0.6)       17.68 17.48(-1.1)   1168
ｲﾊﾞﾗ ﾎﾉｶ     445     419     304     17
日高  楓菜(5) 邑智JTS  2.84(+1.3)       16.27 17.96(-1.1)   1166
ﾋﾀﾞｶ ﾌｳﾅ     568     390     208     18
河野  ひより(5) 江津陸上教室  2.21(+0.5)       11.20 17.22(-0.7)   1035
ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ     392     287     356     19
高浦  明菜(5) 邑智JTS  2.48(+1.3)       12.74 17.77(-1.1)   1033
ﾀｶｳﾗ ｱｷﾅ     468     319     246     20
淺津  想和(4) 邑智JTS  2.39(+0.7)       14.09 17.82(-1.7)   1024
ｱｻｽﾞ ｿｳﾜ     442     346     236     21
竹村  紗英(5) 浜田JAS  2.65(+2.6)       12.91 18.59(-0.7)    919
ﾀﾑﾗ ｻｴ     515     322      82     22
山形 紗菜(5) 益田陸上教室  2.12(+0.2)        7.82 19.09(-0.7)    586
ﾔﾏｶﾞﾀ  ｻﾅ     367     219       0     23
市川 知佳(6) 益田陸上教室 DNS DNS DNS
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ    DNS

   48

小女

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 L.J ジャべリッ １00m 総合得点
順位

   14

   49

   26

   11

   15

   39

   24

   47

    6

   46

   12

   28

   27

   35

   16

   29

   23

   13

   38

   25

   36

    5

   37



決勝 6月12日  9:00

新田  朋華(5) 浜田JAS   3.65   3.50     3.65 (-0.1)
ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ   -0.1   +0.1         795
花木  結衣(6) 金城陸上教室   3.63    x     3.63 (+0.9)
ﾊﾅｷ  ﾕｲ   +0.9               790
淺田  芽以(4) 浜田JAS   3.58   3.55     3.58 (+1.5)
ｱｻﾀﾞ ﾒｲ   +1.5   +0.7         776
小谷  芽生(5) 金城陸上教室   3.25   3.55     3.55 (+1.1)
ｺﾀﾆ  ﾒｲ   +0.2   +1.1         767
多原  優樹菜(5) 浜田JAS   3.43   3.46     3.46 (+0.9)
ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ   +0.3   +0.9         742
柴田  璃音(6) 金城陸上教室   3.31   3.37     3.37 (+1.4)
ｼﾊﾞﾀ  ﾘｵﾝ   +1.5   +1.4         717
桐田  朱花(5) 益田陸上教室   3.05   3.33     3.33 (+0.9)
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ   +1.8   +0.9         706
島田  望未(5) 益田陸上教室   3.32   3.16     3.32 (+1.2)
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ   +1.2   +1.4         703
三明  美咲(4) 浜田JAS   2.98   3.26     3.26 (+0.3)
ﾐｱｹ ﾐｻｷ   +0.3   +0.3         686
焼杉  芽生(5) 江津陸上教室   2.98   3.11     3.11 (+0.7)
ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ   -1.0   +0.7         644
茂呂  陽(6) 益田陸上教室   3.11   2.97     3.11 (+1.5)
ﾓﾛ ﾐﾅﾐ   +1.5   +1.0         644
吉野  凛(5) 浜田JAS   3.06   2.86     3.06 (-0.3)
ﾖｼﾉ ﾘﾝ   -0.3   +0.3         630
倉本 凰楽(4) 益田陸上教室   2.96   2.60     2.96 (+2.1)
ｸﾗﾓﾄ ｵｳﾗ   +2.1   +1.1         602
宮本  悠愛(5) 邑智JTS   2.91    x     2.91 (-0.2)
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｱ   -0.2   +0.6         588
﨏畑  稀帆(5) 益田陸上教室    x   2.86     2.86 (0.0)
ｻｺﾊﾀ ｷﾎ          0.0         574
日高  楓菜(5) 邑智JTS   2.81   2.84     2.84 (+1.3)
ﾋﾀﾞｶ ﾌｳﾅ   +0.9   +1.3         568
竹村  紗英(5) 浜田JAS   2.65   2.63     2.65 (+2.6)
ﾀﾑﾗ ｻｴ   +2.6   +0.9         515
高浦  明菜(5) 邑智JTS   2.48    x     2.48 (+1.3)
ﾀｶｳﾗ ｱｷﾅ   +1.3               468
田村  空愛(5) 邑智JTS   2.44   2.36     2.44 (+0.3)
ﾀﾑﾗ ｿｱﾗ   +0.3   +1.2         456
井原  穂香(5) 益田陸上教室    x   2.40     2.40 (+0.6)
ｲﾊﾞﾗ ﾎﾉｶ    0.0   +0.6         445
淺津  想和(4) 邑智JTS   2.28   2.39     2.39 (+0.7)
ｱｻｽﾞ ｿｳﾜ   +0.7   +0.7         442
河野  ひより(5) 江津陸上教室   2.16   2.21     2.21 (+0.5)
ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ    0.0   +0.5         392
山形 紗菜(5) 益田陸上教室    x   2.12     2.12 (+0.2)
ﾔﾏｶﾞﾀ  ｻﾅ         +0.2         367
市川 知佳(6) 益田陸上教室               DNS
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ                   

小女コンバインドB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 6    14

2 5    48

3 17    11

4 2    46

5 8    15

6 12    47

7 23    26

8 4    24

9 22    12

10 20     6

11 15    28

12 10    13

13 24    49

14 14    39

15 21    27

16 1    36

17 19    16

18 11    37

19 16    38

20 13    25

21 3    35

9    23

22 7     5

23 18    29



決勝 6月12日 10:30

新田  朋華(5) 浜田JAS  33.40 
ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ    739
花木  結衣(6) 金城陸上教室  32.81 
ﾊﾅｷ  ﾕｲ    727
多原  優樹菜(5) 浜田JAS  28.40 
ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ    637
宮本  悠愛(5) 邑智JTS  26.93 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｱ    607
淺田  芽以(4) 浜田JAS  26.34 
ｱｻﾀﾞ ﾒｲ    595
焼杉  芽生(5) 江津陸上教室  25.78 
ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ    584
倉本 凰楽(4) 益田陸上教室  20.04 
ｸﾗﾓﾄ ｵｳﾗ    467
島田  望未(5) 益田陸上教室  19.90 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ    464
﨏畑  稀帆(5) 益田陸上教室  18.69 
ｻｺﾊﾀ ｷﾎ    440
茂呂  陽(6) 益田陸上教室  17.70 
ﾓﾛ ﾐﾅﾐ    419
井原  穂香(5) 益田陸上教室  17.68 
ｲﾊﾞﾗ ﾎﾉｶ    419
三明  美咲(4) 浜田JAS  17.41 
ﾐｱｹ ﾐｻｷ    414
田村  空愛(5) 邑智JTS  16.68 
ﾀﾑﾗ ｿｱﾗ    399
柴田  璃音(6) 金城陸上教室  16.30 
ｼﾊﾞﾀ  ﾘｵﾝ    391
日高  楓菜(5) 邑智JTS  16.27 
ﾋﾀﾞｶ ﾌｳﾅ    390
小谷  芽生(5) 金城陸上教室  14.94 
ｺﾀﾆ  ﾒｲ    363
桐田  朱花(5) 益田陸上教室  14.29 
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ    350
淺津  想和(4) 邑智JTS  14.09 
ｱｻｽﾞ ｿｳﾜ    346
竹村  紗英(5) 浜田JAS  12.91 
ﾀﾑﾗ ｻｴ    322
高浦  明菜(5) 邑智JTS  12.74 
ﾀｶｳﾗ ｱｷﾅ    319
吉野  凛(5) 浜田JAS  11.79 
ﾖｼﾉ ﾘﾝ    299
河野  ひより(5) 江津陸上教室  11.20 
ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ    287
山形 紗菜(5) 益田陸上教室   7.82 
ﾔﾏｶﾞﾀ  ｻﾅ    219
市川 知佳(6) 益田陸上教室     DNS
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ

小女コンバインドB

ジャべリックボール投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 12    48  32.01  32.81    

-3- 記録 備考

1 17    14  32.80  33.40    

4 2    39  25.66  26.93    

3 15    15    x  28.40    

6 22     6  24.59  25.78    

5 21    11  26.34  23.75    

8 16    24    x  19.90    

7 24    49  16.98  20.04    

10 7    28  15.49  17.70    

9 18    27  18.69  17.92    

12 13    12  17.41  15.32    

11 14    25  17.68  13.57    

14 23    47  16.30  10.93    

13 5    38  16.00  16.68    

16 1    46  12.86  14.94    

15 19    36  15.50  16.27    

18 10    35
 13.42  14.09    

17 9    26  14.29  13.48    

20 8    37  12.74   9.65    

19 4    16  12.91    x    

22 3     5  11.20  10.24    

21 6    13    x  11.79    

11    23          

23 20    29   7.82   6.03    



決勝 6月12日 12:26

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -1.1

 1 新田  朋華(5) 浜田JAS     15.37  1 小谷  芽生(5) 金城陸上教室     15.98 
ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ ｺﾀﾆ  ﾒｲ

 2 花木  結衣(6) 金城陸上教室     15.59  2 吉野  凛(5) 浜田JAS     16.42 
ﾊﾅｷ  ﾕｲ ﾖｼﾉ ﾘﾝ

 3 島田  望未(5) 益田陸上教室     15.89  3 﨏畑  稀帆(5) 益田陸上教室     16.53 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ ｻｺﾊﾀ ｷﾎ

 4 宮本  悠愛(5) 邑智JTS     15.91  4 多原  優樹菜(5) 浜田JAS     16.65 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｱ ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ

 5 焼杉  芽生(5) 江津陸上教室     16.29  5 田村  空愛(5) 邑智JTS     17.14 
ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ ﾀﾑﾗ ｿｱﾗ

 6 茂呂  陽(6) 益田陸上教室     16.62  6 井原  穂香(5) 益田陸上教室     17.48 
ﾓﾛ ﾐﾅﾐ ｲﾊﾞﾗ ﾎﾉｶ

 7 倉本 凰楽(4) 益田陸上教室     16.93  7 高浦  明菜(5) 邑智JTS     17.77 
ｸﾗﾓﾄ ｵｳﾗ ﾀｶｳﾗ ｱｷﾅ

 8 淺津  想和(4) 邑智JTS     17.82  8 日高  楓菜(5) 邑智JTS     17.96 
ｱｻｽﾞ ｿｳﾜ ﾋﾀﾞｶ ﾌｳﾅ

[ 3組] 風速 -0.7

 1 桐田  朱花(5) 益田陸上教室     14.87 
ｷﾘﾀ ｱﾔｶ

 2 柴田  璃音(6) 金城陸上教室     15.65 
ｼﾊﾞﾀ  ﾘｵﾝ

 3 三明  美咲(4) 浜田JAS     16.25 
ﾐｱｹ ﾐｻｷ

 4 淺田  芽以(4) 浜田JAS     16.46 
ｱｻﾀﾞ ﾒｲ

 5 河野  ひより(5) 江津陸上教室     17.22 
ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ

 6 竹村  紗英(5) 浜田JAS     18.59 
ﾀﾑﾗ ｻｴ

 7 山形 紗菜(5) 益田陸上教室     19.09 
ﾔﾏｶﾞﾀ  ｻﾅ

  市川 知佳(6) 益田陸上教室      
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ

8    14 5    46

小女コンバインドB

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

726 604
4    48 1    13

682 516
2    24 7    27

622 494
6    39 8    15

618 470
7     6 4    38

542 372
5    28 3    25

476 304
1    49 2    37

414 246
3    35 6    36

236 208

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

508

5    26
826

1    47
670

6    12
550

8    11

DNS

4     5
356

3    16
82

7    29
0

2    23



2021/ 6/12

飯塚  友紀(6) 邑智JTS  5.09(+2.1)       44.08 12.71(-0.3)   3213
ｲｲﾂｶ ﾄﾓｱｷ    1199     956    1058      1
佐々岡  玲生(6) 金城陸上教室  3.54(+0.1)       36.90 15.10(-1.1)   2154
ｻｻｵｶ  ﾚｲ     764     810     580      2
沼田  五月(6) 金城陸上教室  3.92(+0.6)       31.46 15.68(-1.2)   2034
ﾇﾏﾀ  ｲﾂｷ     871     699     464      3
永島  陽彩(6) 益田陸上教室  3.18(+1.3)       26.99 14.87(-0.3)   1898
ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ     664     608     626      4
増野  有真(6) 益田陸上教室  3.10(+0.4)       21.84 14.51(-0.3)   1843
ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ     641     504     698      5
田澤  奏(5) 邑智JTS  3.31(+0.9)       29.69 15.74(-1.1)   1815
ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ     700     663     452      6
天津  兼継(4) 邑智JTS  3.58(-0.9)       22.09 15.38(-1.2)   1809
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ     776     509     524      7
竹村  比呂(5) 浜田JAS  3.18(+1.3)       34.03 16.32(-0.3)   1751
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ     664     751     336      8
田倉 篤人(5) 益田陸上教室   3.08(0.0)       31.04 16.31(-1.2)   1665
ﾀｸﾗ ｱﾂﾄ     636     691     338      9
猪木迫  歩昂(5) 江津陸上教室  3.15(+0.4)       24.43 15.93(-1.2)   1625
ｲﾉｷｻﾞｺ ﾎﾀｶ     655     556     414     10
三明  淳一(6) 浜田JAS  3.20(+1.3)       27.91 16.57(-0.3)   1582
ﾐｱｹ ﾞｭﾝｲﾁ     669     627     286     11
天野  煌介(5) 江津陸上教室  3.21(+1.0)       21.12 16.29(-1.2)   1503
ｱﾏﾉ ｺｳｽｹ     672     489     342     12
古賀  暖人(5) 金城陸上教室  3.07(+0.2)       29.90 17.55(-1.1)   1390
ｺｶﾞ  ﾊﾙﾄ     633     667      90     13
岸本  紘歩(6) 金城陸上教室  3.22(+0.6)       15.85 16.48(-1.1)   1361
ｷｼﾓﾄ  ﾋﾛﾑ     675     382     304     14
品川  凛之介(6) 金城陸上教室  2.93(+0.2)       27.89 17.35(-1.2)   1351
ｼﾅｶﾞﾜ  ﾘﾝﾉｽｹ     594     627     130     15
細尾 遙愛(5) 益田陸上教室  2.67(-0.5)       23.51 16.60(-1.1)   1339
ﾎｿｵ ﾄｵｱ     521     538     280     16
永島 結月(4) 益田陸上教室  2.22(+0.3)       18.83 17.17(-1.2)   1003
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ     395     442     166     17
壱岐  将也(5) 江津陸上教室  2.08(+1.1)       19.19 18.43(-1.1)    806
ｲｷ ﾏｻﾔ     356     450       0     18
井上  凌杜(4) 金城陸上教室 NM       20.27 16.74(-0.3)    724
ｲﾉｳｴ  ﾘｮｳﾄ       0     472     252     19
松本 武流(6) 益田陸上教室 DNS DNS DNS
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ    DNS

   20

   21

    3

    9

    2

   41

   45

   44

   22

   19

    4

   40

   10

総合得点
順位

   34

   42

   43

   18

   17

   33

   32
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ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 L.J ジャべリッ １00m



決勝 6月12日  9:00

飯塚  友紀(6) 邑智JTS   5.09    x     5.09 (+2.1)
ｲｲﾂｶ ﾄﾓｱｷ   +2.1   +1.1        1199
沼田  五月(6) 金城陸上教室   3.92   3.91     3.92 (+0.6)
ﾇﾏﾀ  ｲﾂｷ   +0.6   +0.7         871
天津  兼継(4) 邑智JTS   3.58   3.08     3.58 (-0.9)
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ   -0.9   +2.0         776
佐々岡  玲生(6) 金城陸上教室   3.54   3.39     3.54 (+0.1)
ｻｻｵｶ  ﾚｲ   +0.1   +0.6         764
田澤  奏(5) 邑智JTS   3.31    x     3.31 (+0.9)
ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ   +0.9   +0.2         700
岸本  紘歩(6) 金城陸上教室   3.22   2.86     3.22 (+0.6)
ｷｼﾓﾄ  ﾋﾛﾑ   +0.6   +1.1         675
天野  煌介(5) 江津陸上教室   3.15   3.21     3.21 (+1.0)
ｱﾏﾉ ｺｳｽｹ   +2.0   +1.0         672
三明  淳一(6) 浜田JAS   3.20   2.08     3.20 (+1.3)
ﾐｱｹ ﾞｭﾝｲﾁ   +1.3   +0.6         669
竹村  比呂(5) 浜田JAS   3.18   3.14     3.18 (+1.3)
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ   +1.3   +0.9         664
永島  陽彩(6) 益田陸上教室   3.18   2.95     3.18 (+1.3)
ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ   +1.3   +0.5         664
猪木迫  歩昂(5) 江津陸上教室    x   3.15     3.15 (+0.4)
ｲﾉｷｻﾞｺ ﾎﾀｶ         +0.4         655
増野  有真(6) 益田陸上教室   3.10   3.04     3.10 (+0.4)
ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ   +0.4   +1.0         641
田倉 篤人(5) 益田陸上教室   3.08   2.94     3.08 (0.0)
ﾀｸﾗ ｱﾂﾄ    0.0   -0.2         636
古賀  暖人(5) 金城陸上教室   2.73   3.07     3.07 (+0.2)
ｺｶﾞ  ﾊﾙﾄ   +0.2   +0.2         633
品川  凛之介(6) 金城陸上教室   2.93   2.82     2.93 (+0.2)
ｼﾅｶﾞﾜ  ﾘﾝﾉｽｹ   +0.2   +2.0         594
細尾 遙愛(5) 益田陸上教室   2.67   2.22     2.67 (-0.5)
ﾎｿｵ ﾄｵｱ   -0.5   +1.8         521
永島 結月(4) 益田陸上教室   2.22    x     2.22 (+0.3)
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ   +0.3               395
壱岐  将也(5) 江津陸上教室    x   2.08     2.08 (+1.1)
ｲｷ ﾏｻﾔ         +1.1         356
井上  凌杜(4) 金城陸上教室    x    x         NM
ｲﾉｳｴ  ﾘｮｳﾄ         +0.7           0
松本 武流(6) 益田陸上教室               DNS
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ                   

10    20

18 8     4

19 19    40

16 14    22

17 12    19

14 1    41

15 3    44

12 4    17

13 18    21

10 16    18

11 15     3

8 11     9

9 20    10

6 9    45

7 13     2

4 7    42

5 6    33

2 5    43

3 2    32

記録 備考

1 17    34

小男コンバインドB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月12日 10:30

飯塚  友紀(6) 邑智JTS  44.08 
ｲｲﾂｶ ﾄﾓｱｷ    956
佐々岡  玲生(6) 金城陸上教室  36.90 
ｻｻｵｶ  ﾚｲ    810
竹村  比呂(5) 浜田JAS  34.03 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ    751
沼田  五月(6) 金城陸上教室  31.46 
ﾇﾏﾀ  ｲﾂｷ    699
田倉 篤人(5) 益田陸上教室  31.04 
ﾀｸﾗ ｱﾂﾄ    691
古賀  暖人(5) 金城陸上教室  29.90 
ｺｶﾞ  ﾊﾙﾄ    667
田澤  奏(5) 邑智JTS  29.69 
ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ    663
三明  淳一(6) 浜田JAS  27.91 
ﾐｱｹ ﾞｭﾝｲﾁ    627
品川  凛之介(6) 金城陸上教室  27.89 
ｼﾅｶﾞﾜ  ﾘﾝﾉｽｹ    627
永島  陽彩(6) 益田陸上教室  26.99 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ    608
猪木迫  歩昂(5) 江津陸上教室  24.43 
ｲﾉｷｻﾞｺ ﾎﾀｶ    556
細尾 遙愛(5) 益田陸上教室  23.51 
ﾎｿｵ ﾄｵｱ    538
天津  兼継(4) 邑智JTS  22.09 
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ    509
増野  有真(6) 益田陸上教室  21.84 
ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ    504
天野  煌介(5) 江津陸上教室  21.12 
ｱﾏﾉ ｺｳｽｹ    489
井上  凌杜(4) 金城陸上教室  20.27 
ｲﾉｳｴ  ﾘｮｳﾄ    472
壱岐  将也(5) 江津陸上教室  19.19 
ｲｷ ﾏｻﾔ    450
永島 結月(4) 益田陸上教室  18.83 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ    442
岸本  紘歩(6) 金城陸上教室  15.85 
ｷｼﾓﾄ  ﾋﾛﾑ    382
松本 武流(6) 益田陸上教室     DNS
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ

12    20          

19 13    45  15.85    x    

18 14    19
 17.61  18.83    

17 11     4  15.07  19.19    

16 1    40  20.27  19.25    

15 20     2  21.12  20.46    

14 2    17  19.69  21.84    

13 9    32  22.09  20.99    

12 7    22  16.94  23.51    

11 16     3  21.20  24.43    

10 17    18    x  26.99    

9 19    44  27.89  26.03    

8 6     9  26.88  27.91    

7 18    33  29.69  23.33    

6 10    41  29.90  23.99    

5 4    21  31.04  26.01    

4 15    43  31.46  29.46    

3 8    10  32.25  34.03    

2 3    42  36.90  35.95    

-3- 記録 備考

1 5    34  42.38  44.08    

小男コンバインドB

ジャべリックボール投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月12日 12:35

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.1

 1 天津  兼継(4) 邑智JTS     15.38  1 佐々岡  玲生(6) 金城陸上教室     15.10 
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ ｻｻｵｶ  ﾚｲ

 2 沼田  五月(6) 金城陸上教室     15.68  2 田澤  奏(5) 邑智JTS     15.74 
ﾇﾏﾀ  ｲﾂｷ ﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ

 3 猪木迫  歩昂(5) 江津陸上教室     15.93  3 岸本  紘歩(6) 金城陸上教室     16.48 
ｲﾉｷｻﾞｺ ﾎﾀｶ ｷｼﾓﾄ  ﾋﾛﾑ

 4 天野  煌介(5) 江津陸上教室     16.29  4 細尾 遙愛(5) 益田陸上教室     16.60 
ｱﾏﾉ ｺｳｽｹ ﾎｿｵ ﾄｵｱ

 5 田倉 篤人(5) 益田陸上教室     16.31  5 古賀  暖人(5) 金城陸上教室     17.55 
ﾀｸﾗ ｱﾂﾄ ｺｶﾞ  ﾊﾙﾄ

 6 永島 結月(4) 益田陸上教室     17.17  6 壱岐  将也(5) 江津陸上教室     18.43 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ ｲｷ ﾏｻﾔ

 7 品川  凛之介(6) 金城陸上教室     17.35   松本 武流(6) 益田陸上教室      
ｼﾅｶﾞﾜ  ﾘﾝﾉｽｹ ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ

[ 3組] 風速 -0.3

 1 飯塚  友紀(6) 邑智JTS     12.71 
ｲｲﾂｶ ﾄﾓｱｷ

 2 増野  有真(6) 益田陸上教室     14.51 
ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ

 3 永島  陽彩(6) 益田陸上教室     14.87 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ

 4 竹村  比呂(5) 浜田JAS     16.32 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ

 5 三明  淳一(6) 浜田JAS     16.57 
ﾐｱｹ ﾞｭﾝｲﾁ

 6 井上  凌杜(4) 金城陸上教室     16.74 
ｲﾉｳｴ  ﾘｮｳﾄ 252

6    18
626

3    10
336

7     9
286

4    40

698

130 DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    34

1058
2    17

166 0
8    44 8    20

338 90
7    19 6     4

342 280
2    21 5    41

414 304
6     2 4    22

452
3     3 7    45

4    43 2    33
464

氏  名 所属名 記録／備考

524 580
5    32 3    42

小男コンバインドB

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
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